
Besluit van 8 januari 2001, nr.
01.000062 houdende benoeming van
leden van de raad voor het landelijk
gebied

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Landbouw, Natuurbeheer en
Visserij van 21 december 2000, nr.
TRCJZ/2000/14733, Directie
Juridische Zaken;
Gelet op artikel 11 van de Kaderwet
adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 1 januari 2001 wor-
den voor een periode van vier jaar
herbenoemd als lid van de raad van
het landelijk gebied:

a. de heer prof. H.J.L. Vonhoff te
Hilversum, tevens voorzitter;
b. de heer prof. dr. Th.A.M. Beckers
te Tilburg;
c. de heer drs. H.L. Blok te Tonden;
d. mevrouw dr. H.M. de Boois te
Kerk-Avezaath;
e. de heer prof. dr. G.J. Borger te
Amsterdam;
f. mevrouw mr. F.G. van Diepen-Oost
te Huizen;
g. de heer ir. J.T.G.M. Koolen te Ell;
h. mevrouw G.W. van Montfrans-
Hartman te Broek in Waterland;
i. de heer P. Nijhoff te Hilversum;
j. de heer prof. dr. ir. J.D. van der
Ploeg te Wageningen.

Artikel 2
Te rekenen vanaf 1 januari 2001 wor-
den voor een periode van vier jaar
benoemd als lid van de raad van het
landelijk gebied:

a. mevrouw ir. J.M. Leemhuis-Stout te
Rotterdam;
b.. de heer ir. F.C. Prillevitz te 
’s-Gravenhage;
c. de heer prof. dr. J. Swinnen te
Lubbeek;
d. mevrouw M. Veraart te Den Heen.

Onze Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij is belast met
de uitvoering van dit besluit, waarvan
mededeling zal worden gedaan in de
Staatscourant.

’s-Gravenhage, 8 januari 2001.
Beatrix.
De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
L.J. Brinkhorst.

Uit: Staatscourant 18 januari 2001, nr. 13 / pag. 9 1

LNV

Benoeming leden raad voor het landelijk gebied


